

# H. Hvitved Holding ApS

Kejlstrupvej 82, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 43 43 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Henrik Pløger Hvitved  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Hvitved Holding ApS Kejlstrupvej 82 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 43 43 37
	Stiftet: 8. februar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Silkeborg Bilsalg ApS, Silkeborg Bilhuset Silkeborg ApS, Silkeborg Hvitved Ejendomme ApS, Silkeborg Thrigesvej 22 ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.423 t.kr. mod 6.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.523</b>	<b>54.039</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.750	-8.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.773</b>	<b>45.289</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.365.563	6.161.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.365	60.436
Andre finansielle indtægter	201	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.394	-35.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.439.508</b>	<b>6.231.981</b>
Skat af årets resultat	-16.245	-15.565
<b>Årets resultat</b>	<b>6.423.263</b>	<b>6.216.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.551.406	6.975.784
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	815.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-814.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.423.263</b>	<b>6.216.416</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.315.000	1.323.750
Materielle anlægsaktiver i alt	1.315.000	1.323.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.217.597	19.852.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.217.597	19.852.034
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.532.597</b>	<b>21.175.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.466.684	8.190.331
Udskudte skatteaktiver	7.700	5.775
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	797.180	0
Andre tilgodehavender	12.202.899	2.941
Tilgodehavender i alt	18.474.463	8.199.047
Likvide beholdninger	932.133	3.631.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.406.596</b>	<b>11.830.864</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.939.193</b>	<b>33.006.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.265.877	10.714.471
Overført resultat	22.720.672	21.905.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.093.049</b>	<b>32.725.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	13.600	20.400
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.600	20.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.110	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.772.242	206.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.862	32.245
Selskabsskat	15.330	17.446
Anden gæld	0	281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.832.544	261.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.846.144</b>	<b>281.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.939.193</b>	<b>33.006.648</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.714.471	21.905.315	55.300	32.725.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	5.551.406	815.357	56.500	6.423.263
	<b>50.000</b>	<b>16.265.877</b>	<b>22.720.672</b>	<b>56.500</b>	<b>39.093.049</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.238	7.454
Andre finansielle omkostninger	33.156	27.917
	<b>37.394</b>	<b>35.371</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Deposita	13.600	0	13.600	0
	<b>13.600</b>	<b>0</b>	<b>13.600</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
